
Zarządzenie Nr 31/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 15 czerwca 2012 r.  
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 21/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 9 maja 2012r. w sprawie powołania Uczelnianej i Instytutowych Komisji 
Rekrutacyjnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, ustalenia 
szczegółowych zakresów działania tych Komisji oraz zadań dla pracowników niebędących 
członkami tych Komisji, biorących udział w procesie rekrutacji na studia w roku akademickim 
2012/2013 

 
 Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
/Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 1,2 Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego na 
I rok studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie na rok akademicki 2012/2013, 
wprowadzonego Uchwałą nr 8/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 20 maja 2011r., zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 21/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie powołania Uczelnianej i Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, ustalenia szczegółowych zakresów działania 
tych Komisji oraz zadań dla pracowników niebędących członkami tych Komisji, biorących udział  
w procesie rekrutacji na studia w roku akademickim 2012/2013 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.  W § 1 dodaje się zapis: 

 Powołuję do składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Państwowej Wyższej Szkole  
Zawodowej w Tarnowie dr hab. Jacka Kucabę, jako członka. 

2. Dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 
 Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na nowo tworzonych  kierunkach wzornictwo 
i grafika powołuję zespół w następującym składzie: 

 
Przewodniczący:    dr hab. Jacek Kucaba 
Egzaminatorzy:     
 

Wzornictwo:   prof. Jan Nuckowski 
     dr Agata Kwiatkowska- Lubańska 

mgr Piotr Barszczowski 
 

          Grafika:   prof. Wojciech Regulski 
dr hab. Marcin Surzycki 
mgr Łukasz Murzyn 

 
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 21/2012 nie ulegają zmianie. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


